
6. Staffelmarathon Waldbreitbach am 03.10.2015

Plg. Staffelname Starter 1 Starter 2 Starter 3 Starter 4 Starter 5 Starter 6 Starter 7 Wertung Zielzeit

1. LC Diabü Eschenburg Fritz, Julia Coutellier, Vera Thum, Felix Thum, Stefan Eizenhöfer, Samuel Stolz, Simon Mixed 2:20:41
2. Oberbayern Mallorca Markus, Thiel Fabian, Fischer Hans, Hoffmann Leo, Stillger Constantin, Wagner Huke, Philipp Männer 2:33:19
3. SSG Königswinter Senioren Mauel, Thomas Müller, Hartwig Penno, Winni Ulrich, Hermann Wagner, Lutz Schneider, Thomas Senioren 2:37:48
4. SSG Königswinter Männer Glaeser, Deike Kremser, Fabian Baur, Jonas Kirst, Gerold Baur, Lukas Männer 2:39:49
5. LC Diabü Eschenburg Müller, Carola Neunzerling, Brit Weiß, Maximilian Hartmann, Christoph Müller, Volker Pitzer, Nico Mixed 2:39:56
6. RSG Montabaur Junior Team Spitzhorn, Timo Fittkau, Nicklas Klein, Marvin Gerling, Markus Jung, Till Klein, Leon Jugend 2:41:22
7. LG Donatus Erftstadt II Buise, Yvonne Prediger, Krissi Pesch, Claus Laub, Maximilian Meyer, Jakob Schaffranek, Daniel Asmus, Udo Mixed 2:42:49
8. SSG Königswinter Jugend 3 Glaeser, Inga Mainzer, Simon Schulte, Tobias Oberbeckmann, Amelie Ulrich, Julius Jugend 2:45:32
9. RUN DMC Burau, Karin Hasbach, Sophia Eschrich, Eric Kohnle, Mirko Papenberg, Simon Schmidt, Marvin Ermtraud, Julian Mixed 2:47:31
10. RSG Montabaur Frauen 1 Spitzhorn, Nele Czakert, Mareike Weiler, Celine Spitzhorn, Nina Labonte, Stella Frauen 2:48:32
11. Mitte 30 Glöckner, Michael Zimmermann, Michael Zimmermann, Manfred Pantea, Carsten Dupont, Carsten Gandor, Marc Männer 2:49:56
12. LT Rheinperle Otto, Andreas Wolf, Frank Otto, Benedikt Pohl, Jan Phillipp Kahn, Jens Pfleger, Christopher Brüggemann, Simon Männer 2:52:16
13. Brühler TV 1879 Rüter, Annika Kaschner, Oliver Bronikowska, Agnieszka Rüter, Daniel Mixed 2:53:34
14. Eifelpower Kaiser, Hans Borsch, Rainer Lieder, Viktor Wall, Manuela Emmerichs, Andrea Mixed 2:53:46
15. KölnBonner Läufer Wirz, Daniel Feller, Stefan Herbrecht, Thomas Röske, Dominik Tayefeh, Aryan Männer 2:59:00
16. STEULER TRIKidspapas Selbach, Stefan Fender, Oliver Lotz, Wolfgang Wassmann, Stefan Manns, Dennis Weber-Ladagè, Christian Senioren 2:59:11
17. Maximilian-Kolbe-Schule Kunz, Andreas Honnef, Phillip Fries, Carolin Walterbusch, Tobias Binnes, Tim Mendozza, Manuel Männer 3:01:32
18. VfB Linz Boden, Nicolas Mönnig, Nele Mönch, Ben Hartmann-Gonzalez, Diego Brenner, Benedikt Mönch, Lea Mesenholl, Kaylee Jugend 3:03:25
19. LLG St. Augustin Mixed Tesch, Norbert Steeger, Ulrike Kucher, Olaf Thomas, Schmitz Kucher, Antje Zacher, Sigurt Mixed 3:03:57
20. STEULER TRIKids 1 Fender, Emmi Griesar, Joel Fender, Hanna Schumacher, Madlen Althofen, Nelly Maarten, Czakert Reiss, Sky Jugend 3:04:03
21. Team Weizenbiker Christiansen, Jessica Over, Tanja Over, Stefan Over, Guido Zimmermann, Jörg Stein, Alexander Probst, Hans-Peter Mixed 3:04:47
22. SSG Königswinter Mixed Anthony, Claudia Mock, Annette Mock, Joachim Stephan, Joachim Mixed 3:05:11
23. LG Reifert Schmitz, Achim Krumscheid, Gregor Krumscheid, Martin Gronewalt, Sven Kluck, Etienne Huhn, Michael Pollig, Raphael Männer 3:09:39
24. LG Donatus Erftstadt I Dockhorn, Heidrun Kisters-Woike, Brigitte Radtke, Manuela Asmus, Udo Prediger, Alf Pretoriuis, Dirk Bienentreu, Ursula Mixed 3:10:42
25. Die (h)eiligen LaufEnd(t)en Poyatos-Bonn, Bea Andreas, Föhr Fabiano, Collu Dirk, Mattesen Kevin, Schoop Stephanie, Collu Mixed 3:13:12
26. St. Josefshaus 2 Hansen, Jürgen Glüsing, Björn Lojacono, Alex Roos, Jessica Heigel, Björn Schneeberger, Christoph Männer 3:14:39
27. Freiwillige Feuerwehr Hausen Frorath, Matthias Wagner, Lars Schmid, Raphael Stoffels, Bastian Stoffels, Florian Krämer, Philipp Hess, Sebastian Männer 3:17:54
28. STEULER TRIEltern Mix Klein, Matthias Seldenrijk, Esther Klein, Michaele Wichmann, Peggy Wichmann, Lutz Griesar, Steffi Senioren 3:18:41
29. Die Untauglichen 3.0 Rams, Magnus Fröder, Julia Schnepf, Sebastian Hasbach, Jan Philipp Engel, Andi Engel, Corinna Bußmann, Tobi Mixed 3:21:49
30. Der Weg ist das Ziel -1- Zimmer, Marko Breitbarth, Dirk Hüwel, Uwe Hardt, Johannes Lydssan, Tobias Sachgau, Christian Andrul, Paul Männer 3:23:26
31. RS+ Waldbreitbach 7 Hof, Julian Lenzenbach, Luca Reuschenbach, Manuel Kluge, Marvin Rams, Niklas Fernholz, Bennet Garske, Moritz Jugend 3:24:13
32. LC Diabü Eschenburg Müller, Lina Reinke, Ina Höflein, Finn Ole Jaich, Josefine Opuka, Kingsley Neunzerling, Franz Josef Mixed 3:26:41
33. 2. Versuch - Selbstläufer SV Altemahr Konradi, Steffi Konradi, Toni Konradi, Nadine Grubert, Bianca Konradi, Thomas Mixed 3:26:50
34. Arbeitsagentur Neuwied Starfeld, Karl-Ernst Engler, Monika Perini, Andrea Lindenlauf, Ursula Rockenfeller, Dietrich Wingender, Martina Bröder, Stefan Senioren 3:27:00
35. GaBriJöDa Kemmer, Gaby Linke, Brigitte Ehrich, Jörg Klein, Daniel Mixed 3:27:30
36. Die roten Teufel Wawrzyniak, Petra Knopp, Nati Krupp, Ilona Schmitt, Brigitte Saß, Anja Frauen 3:28:06
37. Sportabzeichenteam TV Bad Hönningen Klein, Harald Schmitz, Armin Schmitz, Heike Weißenfels, Helga Weißenfels, Stefan Kreuzberg, Claudia Santolini, Giuseppe Mixed 3:28:53
38. RS+ Waldbreitbach 9 Schwingel, Charlotte Kreuser, Marvin Glüsing, Bastian Hillmert, Niklas Becker, Andreas Seck, Jan-Hendrik Ledovskich, Benjamin Jugend 3:29:31
39. Der Weg ist das Ziel -2- Zimmer, Andrea Frings-Salz, Birgit Bender, Ela Dung, Anne Wohlfahrt, Marion Reufels, Petra Frauen 3:30:27
40. STEULER TRIKids 2 Selbach, Sarah-Sophie Wichmann, Lilly Fittkau, Mia Schäfer, Lorenzo Manns, Dennis Reiss, Shannon Wassmann, Luis Jugend 3:31:15
41. RS+ Waldbreitbach 6 van Dodewaerd, Nico Neustedt, Alex Haag, Maxi Kiefer, Pascal Hardt, Nicolas Wittlich, Anton Jugend 3:31:32
42. Die gestiefelten Muskelkater Zimmer, Maya Karas, Kay Lea, Prangenberg Breitbarth, Jordan Buch, Lina Simons, Carina Odenthal, Johannes Jugend 3:34:33
43. RS+ Waldbreitbach 8 Reuschenbach, Miguel Sahl, Florian Alay, Deniz Eichwald, Stefan Schwarz, Michelle Schwarz, Monique Jugend 3:35:12
44. Grathoff Family Grathoff, Judith Grathoff, Heiko Grathoff, Erik Grathoff, Mark Mixed 3:35:58
45. Grundschule Waldbreitbach Schlott-Grebener, Cornelia Lehnert, Peter Kersten, Sabrina Janssen, Jörn Teschke, Max Wagner, Lena Mixed 3:38:35
46. RS+ Waldbreitbach 10 Jünger, Martin Pleiß, Tanja Korff, Staphan Stübling, Horst Gilles, Jan Eenhuis, Jörg Manns, Erich Mixed 3:40:06
47. Powerkurs Vitalis Spannuth, Axel Hoff, Thomas Dederichs, Frank Drumm, Stephan Buchmiller, Nelli Robacki, Vanessa Mixed 3:40:50
48. Fit-Mix Ludwig-Erhard-Schule Neuwied Hillen, Sophie Schütz, Verena Stauber, Lisa Stern, Anna Schado, Jasmin Frings, Anna Schmierer, Daniel Mixed 3:41:59
49. KG Brave Jonge Schicker, Viktor Hartmann, Birgit Hartmann, Dirk Strauf, Guido Strauf, Linda Hartmann, Max Mixed 3:42:23
50. SSG Königswinter Jugend 2 Ulrich, Charlotte Brückmann, Anne Neuhoff, Tobias Müller, Anna Theresa Mock, Paulina Niesen, Anna Müller, Thomas Jugend 3:44:29
51. SSG Königswinter Jugend 1 Anthony, Maya Zensen, Antonia Schulte, Laura Penno, Julie Mock, Valentin Müller, Lukas Jugend 3:44:30
52. Blaues Haus Lehnert, Rolf Freudenberg, Babette Bauer, Christiane Schlang, Natascha Mixed 3:45:56
53. Sonntagsläufer Strauch, Britta Kurella, Klaus Schneider, Gaby Stringer, Christopher Petzold, Rainer Petzold, Claudia Mixed 3:47:32
54. RS+ Waldbreitbach 1 Stagl, Luca Steinebach, Luca Socha, Santino Waschhauser, Tobias Henz, Eduard Mantke, Jonas Reimer, Tom Jugend 3:49:27
55. Lauftreff VfL Waldbreitbach Hasbach-Bernath, Elke Bernath, Wolfgang Ließfeld, Vivien Wittmann, Horst Hornung, Nicole Görgen, Doris Reuschenbach, Patsy Mixed 3:51:20
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56. Die Turboschnecken Zimmer, Nike Lackmann, Emilie Prangenberg, Leonie Hoppen, Hanna Krumscheid, Lena Schmitz, Pia Hüwel, Lia Jugend 3:52:54
57. Laufgemeinschaft rechte Lunge Baqué, Pia Welz, Patrik Seklijc, Michaela Ubach, Nicole Cornely, Mario Mixed 3:56:50
58. Lauftreff TUS St. Sebastian Knöll, Dirk Knöll, Karin Ulbrich, Kerstin Wirz, Peter Dilg, Michaela Dreiling, Lina Müller, Erich Mixed 3:59:46
59. RS+ Waldbreitbach 5 Scholl, Anna-Lena Wirtz, Annika Halfmann, Emily Burghartz, Yule-Lukas Prang, Fabian Naumann, Maximilian Bräunsbach, Jan Adrian Jugend 4:03:50
60. RS+ Waldbreitbach 3 Giesen, Sitha Schütz, Kimberly Socha, Sarah Ledovskich, Ruth Syla, Hajrije Reimer, Verena Misini, Anita Jugend 4:05:17
61. Laufgemeinschaft linke Lunge Relle, Manfred Weiler, Tina Trübenbach, Claudia Sandner, Johanna Menzer, Heike Pfirrmann, Daniel Mixed 4:18:54
62. St. Josefshaus 1 Juhr, Hanna Liebau, Sarah Mackowski, Jörg Hamacher, Andre Zillger, Dirk Fischer, Lukas Braatz, Christian Mixed 4:19:35
63. RS+ Waldbreitbach 4 Hoß, Alexander Hoß, Annabelle Mehrlich, Justin Henschel, Lennert Kuhn, Annika Kramer, Michelle Kuhn, Ann Katrin Jugend 4:23:50
64. Team Margaretha-Flesch-Haus Reufels, Tanja Simon, Diana Preller-Ross, Irma Maur, Syliva Pees, Laura Maur, Jana Muscheid, Torsten Mixed 4:29:57
65. RS+ Waldbreitbach 2 Homscheid, Sophie Schmitz, Anabel Haag, Carolin Bachem, Sophie Schmitz, Mia Ahmad, Nasli Kahn Ahmad, Linda Jugend 4:32:08
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1. RSG Montabaur Junior Team Spitzhorn, Timo Fittkau, Nicklas Klein, Marvin Gerling, Markus Jung, Till Klein, Leon Jugend 2:41:22
2. SSG Königswinter Jugend 3 Glaeser, Inga Mainzer, Simon Schulte, Tobias Oberbeckmann, Amelie Ulrich, Julius Jugend 2:45:32
3. VfB Linz Boden, Nicolas Mönnig, Nele Mönch, Ben Hartmann-Gonzalez, Diego Brenner, Benedikt Mönch, Lea Mesenholl, Kaylee Jugend 3:03:25
4. STEULER TRIKids 1 Fender, Emmi Griesar, Joel Fender, Hanna Schumacher, Madlen Althofen, Nelly Maarten, Czakert Reiss, Sky Jugend 3:04:03
5. RS+ Waldbreitbach 7 Hof, Julian Lenzenbach, Luca Reuschenbach, Manuel Kluge, Marvin Rams, Niklas Fernholz, Bennet Garske, Moritz Jugend 3:24:13
6. RS+ Waldbreitbach 9 Schwingel, Charlotte Kreuser, Marvin Glüsing, Bastian Hillmert, Niklas Becker, Andreas Seck, Jan-Hendrik Ledovskich, Benjamin Jugend 3:29:31
7. STEULER TRIKids 2 Selbach, Sarah-Sophie Wichmann, Lilly Fittkau, Mia Schäfer, Lorenzo Manns, Dennis Reiss, Shannon Wassmann, Luis Jugend 3:31:15
8. RS+ Waldbreitbach 6 van Dodewaerd, Nico Neustedt, Alex Haag, Maxi Kiefer, Pascal Hardt, Nicolas Wittlich, Anton Jugend 3:31:32
9. Die gestiefelten Muskelkater Zimmer, Maya Karas, Kay Lea, Prangenberg Breitbarth, Jordan Buch, Lina Simons, Carina Odenthal, Johannes Jugend 3:34:33
10. RS+ Waldbreitbach 8 Reuschenbach, Miguel Sahl, Florian Alay, Deniz Eichwald, Stefan Schwarz, Michelle Schwarz, Monique Jugend 3:35:12
11. SSG Königswinter Jugend 2 Ulrich, Charlotte Brückmann, Anne Neuhoff, Tobias Müller, Anna Theresa Mock, Paulina Niesen, Anna Müller, Thomas Jugend 3:44:29
12. SSG Königswinter Jugend 1 Anthony, Maya Zensen, Antonia Schulte, Laura Penno, Julie Mock, Valentin Müller, Lukas Jugend 3:44:30
13. RS+ Waldbreitbach 1 Stagl, Luca Steinebach, Luca Socha, Santino Waschhauser, Tobias Henz, Eduard Mantke, Jonas Reimer, Tom Jugend 3:49:27
14. Die Turboschnecken Zimmer, Nike Lackmann, Emilie Prangenberg, Leonie Hoppen, Hanna Krumscheid, Lena Schmitz, Pia Hüwel, Lia Jugend 3:52:54
15. RS+ Waldbreitbach 5 Scholl, Anna-Lena Wirtz, Annika Halfmann, Emily Burghartz, Yule-Lukas Prang, Fabian Naumann, Maximilian Bräunsbach, Jan Adrian Jugend 4:03:50
16. RS+ Waldbreitbach 3 Giesen, Sitha Schütz, Kimberly Socha, Sarah Ledovskich, Ruth Syla, Hajrije Reimer, Verena Misini, Anita Jugend 4:05:17
17. RS+ Waldbreitbach 4 Hoß, Alexander Hoß, Annabelle Mehrlich, Justin Henschel, Lennert Kuhn, Annika Kramer, Michelle Kuhn, Ann Katrin Jugend 4:23:50
18. RS+ Waldbreitbach 2 Homscheid, Sophie Schmitz, Anabel Haag, Carolin Bachem, Sophie Schmitz, Mia Ahmad, Nasli Kahn Ahmad, Linda Jugend 4:32:08

1. RSG Montabaur Frauen 1 Spitzhorn, Nele Czakert, Mareike Weiler, Celine Spitzhorn, Nina Labonte, Stella Frauen 2:48:32
2. Die roten Teufel Wawrzyniak, Petra Knopp, Nati Krupp, Ilona Schmitt, Brigitte Saß, Anja Frauen 3:28:06
3. Der Weg ist das Ziel -2- Zimmer, Andrea Frings-Salz, Birgit Bender, Ela Dung, Anne Wohlfahrt, Marion Reufels, Petra Frauen 3:30:27

1. Oberbayern Mallorca Markus, Thiel Fabian, Fischer Hans, Hoffmann Leo, Stillger Constantin, Wagner Huke, Philipp Männer 2:33:19
2. SSG Königswinter Männer Glaeser, Deike Kremser, Fabian Baur, Jonas Kirst, Gerold Baur, Lukas Männer 2:39:49
3. Mitte 30 Glöckner, Michael Zimmermann, Michael Zimmermann, Manfred Pantea, Carsten Dupont, Carsten Gandor, Marc Männer 2:49:56
4. LT Rheinperle Otto, Andreas Wolf, Frank Otto, Benedikt Pohl, Jan Phillipp Kahn, Jens Pfleger, Christopher Brüggemann, Simon Männer 2:52:16
5. KölnBonner Läufer Wirz, Daniel Feller, Stefan Herbrecht, Thomas Röske, Dominik Tayefeh, Aryan Männer 2:59:00
6. Maximilian-Kolbe-Schule Kunz, Andreas Honnef, Phillip Fries, Carolin Walterbusch, Tobias Binnes, Tim Mendozza, Manuel Männer 3:01:32
7. LG Reifert Schmitz, Achim Krumscheid, Gregor Krumscheid, Martin Gronewalt, Sven Kluck, Etienne Huhn, Michael Pollig, Raphael Männer 3:09:39
8. St. Josefshaus 2 Hansen, Jürgen Glüsing, Björn Lojacono, Alex Roos, Jessica Heigel, Björn Schneeberger, Christoph Männer 3:14:39
9. Freiwillige Feuerwehr Hausen Frorath, Matthias Wagner, Lars Schmid, Raphael Stoffels, Bastian Stoffels, Florian Krämer, Philipp Hess, Sebastian Männer 3:17:54
10. Der Weg ist das Ziel -1- Zimmer, Marko Breitbarth, Dirk Hüwel, Uwe Hardt, Johannes Lydssan, Tobias Sachgau, Christian Andrul, Paul Männer 3:23:26

1. LC Diabü Eschenburg Fritz, Julia Coutellier, Vera Thum, Felix Thum, Stefan Eizenhöfer, Samuel Stolz, Simon Mixed 2:20:41
2. LC Diabü Eschenburg Müller, Carola Neunzerling, Brit Weiß, Maximilian Hartmann, Christoph Müller, Volker Pitzer, Nico Mixed 2:39:56
3. LG Donatus Erftstadt II Buise, Yvonne Prediger, Krissi Pesch, Claus Laub, Maximilian Meyer, Jakob Schaffranek, Daniel Asmus, Udo Mixed 2:42:49
4. RUN DMC Burau, Karin Hasbach, Sophia Eschrich, Eric Kohnle, Mirko Papenberg, Simon Schmidt, Marvin Ermtraud, Julian Mixed 2:47:31
5. Brühler TV 1879 Rüter, Annika Kaschner, Oliver Bronikowska, Agnieszka Rüter, Daniel Mixed 2:53:34
6. Eifelpower Kaiser, Hans Borsch, Rainer Lieder, Viktor Wall, Manuela Emmerichs, Andrea Mixed 2:53:46
7. LLG St. Augustin Mixed Tesch, Norbert Steeger, Ulrike Kucher, Olaf Thomas, Schmitz Kucher, Antje Zacher, Sigurt Mixed 3:03:57
8. Team Weizenbiker Christiansen, Jessica Over, Tanja Over, Stefan Over, Guido Zimmermann, Jörg Stein, Alexander Probst, Hans-Peter Mixed 3:04:47
9. SSG Königswinter Mixed Anthony, Claudia Mock, Annette Mock, Joachim Stephan, Joachim Mixed 3:05:11
10. LG Donatus Erftstadt I Dockhorn, Heidrun Kisters-Woike, Brigitte Radtke, Manuela Asmus, Udo Prediger, Alf Pretoriuis, Dirk Bienentreu, Ursula Mixed 3:10:42
11. Die (h)eiligen LaufEnd(t)en Poyatos-Bonn, Bea Andreas, Föhr Fabiano, Collu Dirk, Mattesen Kevin, Schoop Stephanie, Collu Mixed 3:13:12
12. Die Untauglichen 3.0 Rams, Magnus Fröder, Julia Schnepf, Sebastian Hasbach, Jan Philipp Engel, Andi Engel, Corinna Bußmann, Tobi Mixed 3:21:49
13. LC Diabü Eschenburg Müller, Lina Reinke, Ina Höflein, Finn Ole Jaich, Josefine Opuka, Kingsley Neunzerling, Franz Josef Mixed 3:26:41
14. 2. Versuch - Selbstläufer SV Altemahr Konradi, Steffi Konradi, Toni Konradi, Nadine Grubert, Bianca Konradi, Thomas Mixed 3:26:50
15. GaBriJöDa Kemmer, Gaby Linke, Brigitte Ehrich, Jörg Klein, Daniel Mixed 3:27:30
16. Sportabzeichenteam TV Bad Hönningen Klein, Harald Schmitz, Armin Schmitz, Heike Weißenfels, Helga Weißenfels, Stefan Kreuzberg, Claudia Santolini, Giuseppe Mixed 3:28:53
17. Grathoff Family Grathoff, Judith Grathoff, Heiko Grathoff, Erik Grathoff, Mark Mixed 3:35:58
18. Grundschule Waldbreitbach Schlott-Grebener, Cornelia Lehnert, Peter Kersten, Sabrina Janssen, Jörn Teschke, Max Wagner, Lena Mixed 3:38:35
19. RS+ Waldbreitbach 10 Jünger, Martin Pleiß, Tanja Korff, Staphan Stübling, Horst Gilles, Jan Eenhuis, Jörg Manns, Erich Mixed 3:40:06
20. Powerkurs Vitalis Spannuth, Axel Hoff, Thomas Dederichs, Frank Drumm, Stephan Buchmiller, Nelli Robacki, Vanessa Mixed 3:40:50
21. Fit-Mix Ludwig-Erhard-Schule Neuwied Hillen, Sophie Schütz, Verena Stauber, Lisa Stern, Anna Schado, Jasmin Frings, Anna Schmierer, Daniel Mixed 3:41:59
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22. KG Brave Jonge Schicker, Viktor Hartmann, Birgit Hartmann, Dirk Strauf, Guido Strauf, Linda Hartmann, Max Mixed 3:42:23
23. Blaues Haus Lehnert, Rolf Freudenberg, Babette Bauer, Christiane Schlang, Natascha Mixed 3:45:56
24. Sonntagsläufer Strauch, Britta Kurella, Klaus Schneider, Gaby Stringer, Christopher Petzold, Rainer Petzold, Claudia Mixed 3:47:32
25. Lauftreff VfL Waldbreitbach Hasbach-Bernath, Elke Bernath, Wolfgang Ließfeld, Vivien Wittmann, Horst Hornung, Nicole Görgen, Doris Reuschenbach, Patsy Mixed 3:51:20
26. Laufgemeinschaft rechte Lunge Baqué, Pia Welz, Patrik Seklijc, Michaela Ubach, Nicole Cornely, Mario Mixed 3:56:50
27. Lauftreff TUS St. Sebastian Knöll, Dirk Knöll, Karin Ulbrich, Kerstin Wirz, Peter Dilg, Michaela Dreiling, Lina Müller, Erich Mixed 3:59:46
28. Laufgemeinschaft linke Lunge Relle, Manfred Weiler, Tina Trübenbach, Claudia Sandner, Johanna Menzer, Heike Pfirrmann, Daniel Mixed 4:18:54
29. St. Josefshaus 1 Juhr, Hanna Liebau, Sarah Mackowski, Jörg Hamacher, Andre Zillger, Dirk Fischer, Lukas Braatz, Christian Mixed 4:19:35
30. Team Margaretha-Flesch-Haus Reufels, Tanja Simon, Diana Preller-Ross, Irma Maur, Syliva Pees, Laura Maur, Jana Muscheid, Torsten Mixed 4:29:57

1. SSG Königswinter Senioren Mauel, Thomas Müller, Hartwig Penno, Winni Ulrich, Hermann Wagner, Lutz Schneider, Thomas Senioren 2:37:48
2. STEULER TRIKidspapas Selbach, Stefan Fender, Oliver Lotz, Wolfgang Wassmann, Stefan Manns, Dennis Weber-Ladagè, Christian Senioren 2:59:11
3. STEULER TRIEltern Mix Klein, Matthias Seldenrijk, Esther Klein, Michaele Wichmann, Peggy Wichmann, Lutz Griesar, Steffi Senioren 3:18:41
4. Arbeitsagentur Neuwied Starfeld, Karl-Ernst Engler, Monika Perini, Andrea Lindenlauf, Ursula Rockenfeller, Dietrich Wingender, Martina Bröder, Stefan Senioren 3:27:00
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6. Staffelmarathon Waldbreitbach am 03.10.2015

Plg. Staffelname Wertung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14 Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Zielzeit

1. RSG Montabaur Junior Team Jugend 0:08:14 0:16:54 0:25:11 0:33:34 0:41:58 0:50:24 0:58:43 1:07:22 1:16:48 1:25:03 1:33:10 1:41:36 1:50:23 1:58:42 2:07:37 2:15:48 2:24:47 2:33:00 2:41:22
2. SSG Königswinter Jugend 3 Jugend 0:07:32 0:15:58 0:24:14 0:33:35 0:42:22 0:50:58 0:58:57 1:07:14 1:16:43 1:25:41 1:34:18 1:42:29 1:51:02 2:00:33 2:09:43 2:18:12 2:26:21 2:36:03 2:45:32
3. VfB Linz Jugend 0:08:34 0:17:19 0:26:03 0:36:13 0:46:29 0:57:15 1:08:26 1:17:54 1:27:05 1:35:36 1:45:54 1:56:03 2:06:41 2:16:03 2:25:20 2:34:23 2:44:50 2:53:48 3:03:25
4. STEULER TRIKids 1 Jugend 0:08:41 0:17:22 0:27:50 0:38:16 0:48:58 0:58:29 1:07:32 1:17:07 1:25:57 1:35:59 1:46:15 1:57:02 2:07:31 2:16:47 2:26:11 2:36:11 2:45:45 2:54:56 3:04:03
5. RS+ Waldbreitbach 7 Jugend 0:08:06 0:17:19 0:28:54 0:39:19 0:49:10 1:00:18 1:09:44 1:19:52 1:32:57 1:43:09 1:53:43 2:05:07 2:15:00 2:25:34 2:39:16 2:50:28 3:02:05 3:14:10 3:24:13
6. RS+ Waldbreitbach 9 Jugend 0:08:23 0:17:36 0:28:05 0:38:33 0:51:47 1:02:29 1:11:23 1:22:19 1:34:42 1:45:38 1:54:44 2:05:41 2:17:29 2:28:45 2:39:56 2:51:57 3:07:17 3:18:31 3:29:31
7. STEULER TRIKids 2 Jugend 0:10:33 0:20:06 0:31:02 0:42:34 0:53:24 1:04:57 1:16:19 1:25:45 1:36:01 1:47:50 1:59:08 2:10:31 2:22:27 2:32:14 2:43:58 2:56:18 3:07:39 3:18:48 3:31:15
8. RS+ Waldbreitbach 6 Jugend 0:08:07 0:17:40 0:28:17 0:37:35 0:47:09 0:57:08 1:07:24 1:18:27 1:30:31 1:41:53 1:52:30 2:04:42 2:17:30 2:30:16 2:43:13 2:56:36 3:10:28 3:20:50 3:31:32
9. Die gestiefelten Muskelkater Jugend 0:10:56 0:22:46 0:35:32 0:48:09 0:58:45 1:08:24 1:17:06 1:28:30 1:40:25 1:54:12 2:07:39 2:18:44 2:29:20 2:38:05 2:49:14 3:03:20 3:14:08 3:24:19 3:34:33

10. RS+ Waldbreitbach 8 Jugend 0:09:36 0:19:58 0:30:29 0:42:12 0:52:35 1:05:21 1:16:17 1:26:50 1:37:27 1:48:18 1:59:19 2:09:29 2:23:20 2:34:21 2:47:38 2:59:22 3:10:55 3:23:17 3:35:12
11. SSG Königswinter Jugend 2 Jugend 0:10:10 0:20:29 0:32:51 0:47:03 0:58:22 1:10:19 1:21:07 1:31:29 1:43:34 1:57:50 2:08:55 2:20:31 2:32:51 2:43:45 2:54:43 3:09:32 3:21:35 3:33:46 3:44:29
12. SSG Königswinter Jugend 1 Jugend 0:10:10 0:20:30 0:32:51 0:47:03 0:58:22 1:10:19 1:21:07 1:31:29 1:43:35 1:57:49 2:08:55 2:20:30 2:32:51 2:43:45 2:54:43 3:09:32 3:21:35 3:33:46 3:44:30
13. RS+ Waldbreitbach 1 Jugend 0:12:47 0:24:47 0:35:20 0:46:54 0:59:29 1:10:22 1:21:42 1:36:26 1:48:52 1:59:30 2:10:40 2:23:18 2:35:32 2:47:07 3:00:32 3:12:15 3:24:32 3:37:25 3:49:27
14. Die Turboschnecken Jugend 0:11:31 0:22:45 0:34:40 0:45:08 0:56:58 1:08:56 1:21:00 1:33:13 1:44:54 1:58:15 2:09:00 2:21:49 2:35:16 2:49:34 3:02:33 3:14:09 3:25:26 3:39:38 3:52:54
15. RS+ Waldbreitbach 5 Jugend 0:09:19 0:19:59 0:33:08 0:46:10 1:00:53 1:13:37 1:24:38 1:34:55 1:46:44 2:01:47 2:16:31 2:32:52 2:46:16 2:57:32 3:07:48 3:20:51 3:37:47 3:52:30 4:03:50
16. RS+ Waldbreitbach 3 Jugend 0:11:31 0:25:08 0:38:07 0:53:12 1:04:37 1:19:58 1:32:11 1:43:08 1:56:56 2:09:48 2:24:47 2:37:07 2:53:20 3:03:59 3:14:52 3:27:52 3:41:04 3:54:04 4:05:17
17. RS+ Waldbreitbach 4 Jugend 0:10:42 0:26:13 0:40:12 0:50:25 1:03:53 1:16:50 1:31:48 1:45:45 2:03:28 2:18:58 2:29:45 2:42:41 2:56:55 3:14:07 3:28:40 3:39:53 3:54:07 4:07:30 4:23:50
18. RS+ Waldbreitbach 2 Jugend 0:12:33 0:25:58 0:36:31 0:50:26 1:04:38 1:19:52 1:33:54 1:48:06 2:02:16 2:14:21 2:29:15 2:44:43 3:00:49 3:15:41 3:33:41 3:45:31 3:59:45 4:15:49 4:32:08

1. RSG Montabaur Frauen 1 Frauen 0:08:07 0:16:33 0:25:22 0:34:20 0:44:02 0:52:39 1:01:13 1:10:09 1:19:10 1:28:59 1:37:38 1:46:04 1:55:02 2:04:09 2:12:54 2:21:30 2:30:36 2:40:00 2:48:32
2. Die roten Teufel Frauen 0:10:10 0:20:13 0:31:37 0:42:29 0:53:41 1:04:14 1:14:23 1:26:01 1:37:26 1:48:54 1:59:23 2:09:36 2:21:12 2:32:25 2:44:01 2:54:33 3:04:44 3:16:43 3:28:06
3. Der Weg ist das Ziel -2- Frauen 0:09:47 0:19:32 0:29:39 0:41:21 0:53:53 1:06:08 1:16:20 1:26:21 1:36:36 1:49:09 2:02:12 2:14:58 2:25:22 2:35:16 2:45:22 2:57:28 3:07:31 3:20:07 3:30:27

1. Oberbayern Mallorca Männer 0:07:09 0:15:10 0:23:16 0:31:54 0:39:46 0:47:30 0:55:38 1:03:42 1:12:15 1:20:02 1:27:56 1:36:02 1:44:19 1:52:59 2:01:09 2:09:01 2:17:13 2:25:25 2:33:19
2. SSG Königswinter Männer Männer 0:07:52 0:15:42 0:24:30 0:33:24 0:41:55 0:50:06 0:58:06 1:06:51 1:15:46 1:24:22 1:32:08 1:39:50 1:48:35 1:57:20 2:05:59 2:14:11 2:22:11 2:31:07 2:39:49
3. Mitte 30 Männer 0:09:25 0:20:02 0:29:02 0:38:04 0:47:01 0:55:44 1:05:15 1:14:29 1:23:34 1:32:36 1:41:36 1:51:17 1:59:35 2:07:44 2:15:50 2:24:16 2:32:29 2:41:23 2:49:56
4. LT Rheinperle Männer 0:10:45 0:18:42 0:27:35 0:35:52 0:46:06 0:54:38 1:03:37 1:11:36 1:21:04 1:29:40 1:39:54 1:48:15 1:57:27 2:05:25 2:14:57 2:23:37 2:34:09 2:42:43 2:52:16
5. KölnBonner Läufer Männer 0:07:28 0:15:56 0:24:36 0:33:30 0:43:43 0:54:25 1:05:07 1:15:24 1:26:17 1:37:15 1:45:46 1:54:27 2:02:54 2:11:52 2:22:21 2:32:45 2:42:37 2:50:58 2:59:00
6. Maximilian-Kolbe-Schule Männer 0:07:41 0:16:32 0:28:03 0:37:49 0:47:25 0:56:20 1:04:37 1:13:40 1:25:05 1:34:40 1:44:07 1:53:13 2:01:30 2:10:54 2:23:16 2:32:38 2:42:30 2:52:53 3:01:32
7. LG Reifert Männer 0:09:06 0:18:41 0:27:05 0:37:37 0:46:27 0:58:52 1:08:18 1:17:43 1:27:13 1:35:49 1:46:47 1:56:28 2:08:49 2:18:42 2:28:39 2:37:51 2:49:23 2:59:16 3:09:39
8. St. Josefshaus 2 Männer 0:07:42 0:16:21 0:27:14 0:38:41 0:49:00 0:57:22 1:06:11 1:17:24 1:28:57 1:39:37 1:48:09 1:57:09 2:09:33 2:21:20 2:32:38 2:41:13 2:50:14 3:02:22 3:14:39
9. Freiwillige Feuerwehr Hausen Männer 0:08:32 0:18:25 0:28:52 0:38:05 0:48:30 0:59:31 1:09:05 1:19:37 1:30:38 1:41:01 1:51:00 2:01:55 2:12:51 2:23:22 2:34:38 2:45:24 2:55:59 3:07:12 3:17:54

10. Der Weg ist das Ziel -1- Männer 0:09:17 0:20:02 0:30:59 0:41:39 0:51:23 1:01:33 1:14:17 1:23:53 1:35:03 1:46:12 1:57:34 2:07:17 2:17:29 2:30:15 2:39:48 2:51:20 3:02:49 3:12:37 3:23:26

1. LC Diabü Eschenburg Mixed 0:06:52 0:14:16 0:21:54 0:29:33 0:37:17 0:44:12 0:51:28 0:58:28 1:05:52 1:13:02 1:20:37 1:27:43 1:35:23 1:43:11 1:50:28 1:57:52 2:05:23 2:12:58 2:20:41
2. LC Diabü Eschenburg Mixed 0:07:46 0:17:23 0:25:09 0:34:26 0:42:18 0:50:33 1:00:19 1:08:07 1:17:21 1:25:09 1:33:08 1:42:51 1:50:36 2:00:10 2:08:03 2:16:18 2:24:09 2:31:58 2:39:56
3. LG Donatus Erftstadt II Mixed 0:08:40 0:18:15 0:26:27 0:34:06 0:42:01 0:50:23 0:58:55 1:08:46 1:18:27 1:26:07 1:34:08 1:42:22 1:50:36 2:00:34 2:10:19 2:18:03 2:26:05 2:34:32 2:42:49
4. RUN DMC Mixed 0:08:17 0:15:34 0:24:14 0:33:25 0:43:01 0:51:17 1:01:37 1:10:21 1:18:00 1:27:04 1:36:23 1:46:16 1:55:33 2:05:29 2:13:16 2:22:09 2:31:24 2:39:56 2:47:31
5. Brühler TV 1879 Mixed 0:09:13 0:17:53 0:27:44 0:36:02 0:45:34 0:54:25 1:04:19 1:12:41 1:22:17 1:31:06 1:40:57 1:49:24 1:59:10 2:08:04 2:18:00 2:26:24 2:36:10 2:44:59 2:53:34
6. Eifelpower Mixed 0:07:48 0:16:36 0:26:06 0:36:11 0:45:33 0:53:45 1:02:44 1:12:12 1:22:27 1:31:43 1:39:56 1:49:03 1:58:31 2:08:54 2:18:23 2:26:50 2:36:01 2:45:20 2:53:46
7. LLG St. Augustin Mixed Mixed 0:08:23 0:18:38 0:27:29 0:37:42 0:50:52 0:59:23 1:08:01 1:18:25 1:27:27 1:37:30 1:46:00 1:54:36 2:05:14 2:14:29 2:24:31 2:37:26 2:46:01 2:54:26 3:03:57
8. Team Weizenbiker Mixed 0:08:34 0:17:58 0:26:56 0:36:44 0:47:31 0:56:23 1:05:56 1:16:42 1:25:47 1:35:39 1:47:16 1:57:49 2:07:22 2:17:19 2:26:38 2:36:40 2:45:56 2:55:53 3:04:47
9. SSG Königswinter Mixed Mixed 0:08:28 0:17:49 0:27:04 0:39:00 0:47:54 0:57:04 1:06:28 1:18:20 1:27:18 1:36:30 1:45:52 1:57:49 2:06:54 2:16:02 2:25:31 2:37:23 2:46:34 2:55:46 3:05:11

10. LG Donatus Erftstadt I Mixed 0:08:26 0:18:18 0:28:37 0:39:01 0:50:34 1:00:54 1:09:13 1:18:23 1:29:19 1:39:41 1:50:08 2:01:53 2:12:09 2:20:53 2:30:02 2:41:39 2:52:11 3:02:42 3:10:42
11. Die (h)eiligen LaufEnd(t)en Mixed 0:08:33 0:19:45 0:28:07 0:37:47 0:47:10 0:58:38 1:09:07 1:18:10 1:26:37 1:36:33 1:47:51 1:59:13 2:08:43 2:19:35 2:29:16 2:40:41 2:52:21 3:03:40 3:13:12
12. Die Untauglichen 3.0 Mixed 0:09:28 0:22:09 0:30:55 0:44:52 0:53:39 1:04:53 1:17:56 1:27:30 1:35:55 1:49:54 1:59:06 2:10:41 2:23:49 2:33:38 2:42:10 2:51:50 3:03:10 3:13:04 3:21:49
13. LC Diabü Eschenburg Mixed 0:09:35 0:20:11 0:31:41 0:40:14 0:50:20 1:01:25 1:13:03 1:21:31 1:31:58 1:43:09 1:54:56 2:03:17 2:14:02 2:26:35 2:38:21 2:50:33 3:02:42 3:14:51 3:26:41
14. 2. Versuch - Selbstläufer SV Altemahr Mixed 0:08:45 0:18:29 0:29:36 0:41:09 0:55:25 1:05:07 1:14:52 1:24:54 1:36:19 1:47:54 2:02:38 2:12:49 2:22:54 2:33:11 2:44:50 2:56:57 3:06:50 3:16:55 3:26:50
15. GaBriJöDa Mixed 0:08:53 0:19:02 0:30:08 0:41:56 0:51:24 1:01:43 1:13:33 1:25:53 1:35:26 1:45:48 1:57:17 2:09:37 2:19:23 2:30:01 2:41:51 2:54:43 3:04:29 3:15:10 3:27:30
16. Sportabzeichenteam TV Bad Hönningen Mixed 0:08:44 0:18:38 0:30:43 0:43:08 0:54:00 1:04:55 1:18:07 1:27:16 1:37:18 1:49:23 2:02:10 2:12:55 2:23:41 2:36:30 2:46:02 2:56:11 3:07:15 3:19:04 3:28:53
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6. Staffelmarathon Waldbreitbach am 03.10.2015

Plg. Staffelname Wertung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14 Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Zielzeit

17. Grathoff Family Mixed 0:10:33 0:23:02 0:34:48 0:46:06 0:57:46 1:10:47 1:23:08 1:35:29 1:45:11 1:54:51 2:04:43 2:14:21 2:24:20 2:33:52 2:46:00 2:58:09 3:10:11 3:22:15 3:35:58
18. Grundschule Waldbreitbach Mixed 0:09:15 0:19:32 0:31:44 0:43:42 0:55:51 1:05:40 1:15:36 1:28:48 1:42:34 1:55:01 2:05:10 2:16:05 2:27:04 2:39:03 2:51:38 3:04:27 3:16:55 3:29:51 3:38:35
19. RS+ Waldbreitbach 10 Mixed 0:08:49 0:19:20 0:32:32 0:44:52 1:00:02 1:09:05 1:20:01 1:33:53 1:43:55 1:54:36 2:07:26 2:16:37 2:27:32 2:41:53 2:51:58 3:01:15 3:14:23 3:24:42 3:40:06
20. Powerkurs Vitalis Mixed 0:10:07 0:20:56 0:32:18 0:43:03 0:54:27 1:05:34 1:16:30 1:28:01 1:39:09 1:52:11 2:06:18 2:19:57 2:35:37 2:46:25 2:55:48 3:06:33 3:17:50 3:29:17 3:40:50
21. Fit-Mix Ludwig-Erhard-Schule Neuwied Mixed 0:10:01 0:20:59 0:33:30 0:46:57 0:59:25 1:10:05 1:20:36 1:31:43 1:40:48 1:54:35 2:08:41 2:21:41 2:33:02 2:42:54 2:52:34 3:05:59 3:20:38 3:32:21 3:41:59
22. KG Brave Jonge Mixed 0:10:11 0:25:00 0:36:59 0:48:49 0:59:15 1:08:51 1:19:44 1:31:59 1:44:14 1:54:56 2:06:05 2:21:16 2:33:43 2:46:39 2:57:39 3:08:51 3:19:22 3:30:27 3:42:23
23. Blaues Haus Mixed 0:12:06 0:24:21 0:36:51 0:48:28 1:00:51 1:13:07 1:25:48 1:37:39 1:49:19 2:00:44 2:12:15 2:23:23 2:35:59 2:48:50 3:00:08 3:11:29 3:22:26 3:34:57 3:45:56
24. Sonntagsläufer Mixed 0:11:57 0:22:06 0:35:32 0:47:59 1:00:09 1:11:22 1:22:30 1:32:34 1:46:37 1:59:28 2:11:48 2:23:07 2:34:30 2:45:00 2:59:23 3:12:25 3:24:49 3:36:36 3:47:32
25. Lauftreff VfL Waldbreitbach Mixed 0:08:44 0:19:48 0:32:48 0:44:59 0:56:56 1:09:52 1:23:08 1:32:19 1:43:52 1:57:23 2:09:40 2:22:18 2:35:08 2:48:55 2:58:19 3:11:19 3:24:35 3:38:30 3:51:20
26. Laufgemeinschaft rechte Lunge Mixed 0:12:08 0:25:48 0:39:20 0:53:22 1:04:45 1:16:15 1:26:19 1:36:09 1:50:10 2:04:36 2:19:51 2:32:37 2:46:27 2:57:18 3:07:24 3:17:31 3:31:28 3:44:50 3:56:50
27. Lauftreff TUS St. Sebastian Mixed 0:14:06 0:29:36 0:45:06 0:59:14 1:15:01 1:25:54 1:37:12 1:48:54 2:00:44 2:12:47 2:24:28 2:36:16 2:48:11 3:00:26 3:12:51 3:24:21 3:36:09 3:48:00 3:59:46
28. Laufgemeinschaft linke Lunge Mixed 0:12:02 0:25:01 0:37:27 0:50:55 1:04:45 1:18:42 1:32:45 1:46:17 2:00:11 2:14:03 2:27:04 2:40:49 2:54:56 3:09:37 3:24:29 3:38:40 3:52:09 4:05:28 4:18:54
29. St. Josefshaus 1 Mixed 0:13:36 0:27:15 0:39:13 0:53:23 1:07:58 1:19:04 1:31:45 1:47:05 2:02:51 2:15:36 2:30:13 2:44:23 2:56:07 3:09:03 3:25:53 3:39:19 3:53:56 4:06:16 4:19:35
30. Team Margaretha-Flesch-Haus Mixed 0:14:20 0:27:50 0:41:44 0:55:39 1:11:42 1:23:44 1:36:44 1:51:12 2:07:35 2:21:43 2:37:11 2:49:32 3:02:47 3:17:25 3:34:05 3:49:09 4:03:04 4:17:18 4:29:57

1. SSG Königswinter Senioren Senioren 0:08:37 0:16:36 0:25:00 0:32:55 0:41:38 0:50:38 0:58:33 1:06:50 1:14:46 1:22:52 1:31:58 1:39:48 1:48:15 1:56:09 2:04:26 2:13:21 2:21:15 2:29:53 2:37:48
2. STEULER TRIKidspapas Senioren 0:08:31 0:17:44 0:26:24 0:35:53 0:45:16 0:55:28 1:04:28 1:13:44 1:22:41 1:32:37 1:41:56 1:52:11 2:01:29 2:10:45 2:19:41 2:29:15 2:38:52 2:49:31 2:59:11
3. STEULER TRIEltern Mix Senioren 0:08:48 0:20:55 0:31:02 0:41:33 0:51:34 1:00:46 1:13:01 1:22:59 1:33:38 1:43:31 1:52:47 2:05:11 2:15:02 2:25:49 2:35:49 2:45:15 2:58:09 3:08:16 3:18:41
4. Arbeitsagentur Neuwied Senioren 0:09:17 0:19:31 0:32:40 0:44:09 0:53:31 1:05:33 1:16:09 1:26:03 1:36:35 1:48:33 1:57:55 2:12:23 2:23:04 2:33:34 2:43:54 2:56:16 3:05:57 3:16:36 3:27:00
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6. Staffelmarathon Waldbreitbach am 03.10.2015

Plg. Staffelname Wertung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14 Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Zielzeit

1. Team Weizenbiker Mixed 0:08:34 0:17:58 0:26:56 0:36:44 0:47:31 0:56:23 1:05:56 1:16:42 1:25:47 1:35:39 1:47:16 1:57:49 2:07:22 2:17:19 2:26:38 2:36:40 2:45:56 2:55:53 3:04:47
2. LG Reifert Männer 0:09:06 0:18:41 0:27:05 0:37:37 0:46:27 0:58:52 1:08:18 1:17:43 1:27:13 1:35:49 1:46:47 1:56:28 2:08:49 2:18:42 2:28:39 2:37:51 2:49:23 2:59:16 3:09:39
3. St. Josefshaus 2 Männer 0:07:42 0:16:21 0:27:14 0:38:41 0:49:00 0:57:22 1:06:11 1:17:24 1:28:57 1:39:37 1:48:09 1:57:09 2:09:33 2:21:20 2:32:38 2:41:13 2:50:14 3:02:22 3:14:39
4. Freiwillige Feuerwehr Hausen Männer 0:08:32 0:18:25 0:28:52 0:38:05 0:48:30 0:59:31 1:09:05 1:19:37 1:30:38 1:41:01 1:51:00 2:01:55 2:12:51 2:23:22 2:34:38 2:45:24 2:55:59 3:07:12 3:17:54
5. Die Untauglichen 3.0 Mixed 0:09:28 0:22:09 0:30:55 0:44:52 0:53:39 1:04:53 1:17:56 1:27:30 1:35:55 1:49:54 1:59:06 2:10:41 2:23:49 2:33:38 2:42:10 2:51:50 3:03:10 3:13:04 3:21:49
6. RS+ Waldbreitbach 7 Jugend 0:08:06 0:17:19 0:28:54 0:39:19 0:49:10 1:00:18 1:09:44 1:19:52 1:32:57 1:43:09 1:53:43 2:05:07 2:15:00 2:25:34 2:39:16 2:50:28 3:02:05 3:14:10 3:24:13
7. RS+ Waldbreitbach 9 Jugend 0:08:23 0:17:36 0:28:05 0:38:33 0:51:47 1:02:29 1:11:23 1:22:19 1:34:42 1:45:38 1:54:44 2:05:41 2:17:29 2:28:45 2:39:56 2:51:57 3:07:17 3:18:31 3:29:31
8. RS+ Waldbreitbach 6 Jugend 0:08:07 0:17:40 0:28:17 0:37:35 0:47:09 0:57:08 1:07:24 1:18:27 1:30:31 1:41:53 1:52:30 2:04:42 2:17:30 2:30:16 2:43:13 2:56:36 3:10:28 3:20:50 3:31:32
9. RS+ Waldbreitbach 8 Jugend 0:09:36 0:19:58 0:30:29 0:42:12 0:52:35 1:05:21 1:16:17 1:26:50 1:37:27 1:48:18 1:59:19 2:09:29 2:23:20 2:34:21 2:47:38 2:59:22 3:10:55 3:23:17 3:35:12

10. RS+ Waldbreitbach 10 Mixed 0:08:49 0:19:20 0:32:32 0:44:52 1:00:02 1:09:05 1:20:01 1:33:53 1:43:55 1:54:36 2:07:26 2:16:37 2:27:32 2:41:53 2:51:58 3:01:15 3:14:23 3:24:42 3:40:06
11. KG Brave Jonge Mixed 0:10:11 0:25:00 0:36:59 0:48:49 0:59:15 1:08:51 1:19:44 1:31:59 1:44:14 1:54:56 2:06:05 2:21:16 2:33:43 2:46:39 2:57:39 3:08:51 3:19:22 3:30:27 3:42:23
12. RS+ Waldbreitbach 1 Jugend 0:12:47 0:24:47 0:35:20 0:46:54 0:59:29 1:10:22 1:21:42 1:36:26 1:48:52 1:59:30 2:10:40 2:23:18 2:35:32 2:47:07 3:00:32 3:12:15 3:24:32 3:37:25 3:49:27
13. Lauftreff VfL Waldbreitbach Mixed 0:08:44 0:19:48 0:32:48 0:44:59 0:56:56 1:09:52 1:23:08 1:32:19 1:43:52 1:57:23 2:09:40 2:22:18 2:35:08 2:48:55 2:58:19 3:11:19 3:24:35 3:38:30 3:51:20
14. RS+ Waldbreitbach 5 Jugend 0:09:19 0:19:59 0:33:08 0:46:10 1:00:53 1:13:37 1:24:38 1:34:55 1:46:44 2:01:47 2:16:31 2:32:52 2:46:16 2:57:32 3:07:48 3:20:51 3:37:47 3:52:30 4:03:50
15. RS+ Waldbreitbach 3 Jugend 0:11:31 0:25:08 0:38:07 0:53:12 1:04:37 1:19:58 1:32:11 1:43:08 1:56:56 2:09:48 2:24:47 2:37:07 2:53:20 3:03:59 3:14:52 3:27:52 3:41:04 3:54:04 4:05:17
16. St. Josefshaus 1 Mixed 0:13:36 0:27:15 0:39:13 0:53:23 1:07:58 1:19:04 1:31:45 1:47:05 2:02:51 2:15:36 2:30:13 2:44:23 2:56:07 3:09:03 3:25:53 3:39:19 3:53:56 4:06:16 4:19:35
17. RS+ Waldbreitbach 4 Jugend 0:10:42 0:26:13 0:40:12 0:50:25 1:03:53 1:16:50 1:31:48 1:45:45 2:03:28 2:18:58 2:29:45 2:42:41 2:56:55 3:14:07 3:28:40 3:39:53 3:54:07 4:07:30 4:23:50
18. Team Margaretha-Flesch-Haus Mixed 0:14:20 0:27:50 0:41:44 0:55:39 1:11:42 1:23:44 1:36:44 1:51:12 2:07:35 2:21:43 2:37:11 2:49:32 3:02:47 3:17:25 3:34:05 3:49:09 4:03:04 4:17:18 4:29:57
19. RS+ Waldbreitbach 2 Jugend 0:12:33 0:25:58 0:36:31 0:50:26 1:04:38 1:19:52 1:33:54 1:48:06 2:02:16 2:14:21 2:29:15 2:44:43 3:00:49 3:15:41 3:33:41 3:45:31 3:59:45 4:15:49 4:32:08
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6. Staffelmarathon Waldbreitbach am 03.10.2015

Plg. Nachname Vorname Verein / Ort Wertung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14 Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Runde 19 Zielzeit Jg

1. Wasserfuhr Barbara Team Erdinger Alkoholfrei W50 0:11:19 0:22:50 0:34:39 0:46:13 0:57:50 1:09:28 1:21:22 1:33:07 1:45:00 1:56:49 2:08:53 2:20:44 2:33:06 2:45:27 2:58:22 3:11:48 3:24:15 3:38:01 3:51:33 3:51:33 1962
2. Walkenbach Hanne Laufendhelfen.de W55 0:12:00 0:24:20 0:36:50 0:49:08 1:01:31 1:14:10 1:26:47 1:39:20 1:51:52 2:05:05 2:20:21 2:34:50 2:50:08 3:08:23 3:23:52 3:40:24 3:59:07 4:16:54 4:35:49 4:35:49 1958

1. Waddey Fritz Wiedtalräuber M55 0:11:09 0:22:25 0:33:38 0:44:56 0:55:50 1:06:43 1:17:39 1:28:24 1:39:15 1:50:06 2:00:52 2:11:39 2:22:32 2:33:25 2:44:17 2:55:20 3:06:51 3:18:08 3:29:36 3:29:36 1959
2. Blankenberg Klaus LT Heimbach-Weis M50 0:10:45 0:21:23 0:32:05 0:42:45 0:53:35 1:05:14 1:16:17 1:27:13 1:38:22 1:49:37 2:00:45 2:11:58 2:23:12 2:34:29 2:46:14 2:57:54 3:09:33 3:21:07 3:32:36 3:32:36 1965
3. Klein Klaus marathon4you.de M60 0:13:17 0:25:59 0:38:09 0:50:01 1:02:33 1:15:26 1:27:21 1:40:16 1:52:00 2:04:11 2:16:20 2:28:18 2:40:42 2:52:42 3:05:50 3:18:34 3:30:43 3:43:23 3:56:44 3:56:44 1955
4. Dohr Andreas ARQUE M40 0:11:50 0:23:48 0:36:06 0:48:14 1:00:19 1:12:16 1:24:27 1:36:29 1:48:51 2:01:03 2:13:14 2:25:41 2:38:30 2:50:54 3:04:18 3:17:34 3:30:57 3:44:28 3:57:26 3:57:26 1972
5. Thielen Jochen Schalke 04 M50 0:12:01 0:24:20 0:36:50 0:49:08 1:01:32 1:14:10 1:26:47 1:39:20 1:51:52 2:05:06 2:20:21 2:33:14 2:45:35 2:59:47 3:18:18 3:37:16 3:58:18 4:18:21 4:35:49 4:35:49 1963
6. Binias Jürgen LC Duisburg M55 0:12:05 0:24:46 0:37:37 0:50:53 1:04:05 1:17:57 1:31:43 1:45:51 2:01:11 2:16:31 2:32:41 2:49:02 3:05:31 3:22:35 3:39:58 3:57:36 4:16:08 4:33:01 4:49:33 4:49:33 1960
7. Brehm Andreas Volkssport M20 0:14:08 0:29:21 0:46:00 1:02:12 1:18:01 1:31:48 1:46:02 2:01:19 2:16:49 2:32:51 2:49:34 3:06:38 3:27:03 3:49:48 4:14:45 4:43:25 5:14:58 0:00:00 6:20:20 6:20:20 1991
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